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Vorsitzender Baumgartner Richard Raiffeisenstr. 14 84152 Mengkofen 08733/1095 richard-baumgartner@t-online.de
stv. Vors. Schwarz Anita Kapellenweg 4 84164 Moosthenning 08731/91327 anitaschwarz35@gmail.com
stv. Vors. Liers Wolfram Scheern 1 94405 Landau a.d.Isar 09951/690298 |w.lueersscheern@gmx.de
SchriftfUhrerin Unterholzer Anna Amselweg 4 84160 Frontenhausen 08732/2818 anna.unterholzer@t-online.de
Altenbuchner Paul Im Moos 3a 94437 Mammingerschwaigen|09955/370 paul-altenbuchner@t-online.de
Pfarrplatz 3 /
Dullinger Laura FreiwilligenAgentur 84130 Dingolfing 08731/3247133 |laura.dullinger@fwa-dingolfing-landau.de
Eder Josef Birkenstr. 26 94419 Oberhausen 08734/7539 josef.eder53@gmx.de
Hartl GUnther Szarstr. 28 84130 Dingolfing 08731/73118 hartl-guenther@t-online.de
08732/930107;
Manske Hartmut Lindenweg 1 84160 Frontenhausen 0171 4713339 |manske.hartmut@t-online.de
Salzberger Josef Leonsberger Str. 27a  |94431 GroRkolInbach 09953/704 josef.salzberger@gmx.net
Stadler Jirgen Marienhohe 17 94405 Landau a.d.Isar 09951/590345 |j.stadler@t-online.de
Voit Franz Ahornweg 3 94522 Wallersdorf 09933/1484 fc-gen@t-online.de
Zinsmeyer Peter Griesgasse 13/ Caritas |84130 Dingolfing 08731/316012 |Peter.Zinsmeyer@caritas-dingolfing.de

beratendes MG

Beck Johann

Obere Stadt 1, LRA,
Amt f. Soziales
u.Senioren

84130 Dingolfing

08731/87-447

johann.beck@landkreis-dingolfing-
landau.de

beratendes MG

Lustig Manuela

Obere Stadt 1, LRA,
Seniorenkontaktstelle

84130 Dingolfing

08731/87-444

manuela.lustig@landkreis-dingolfing-
landau.de
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